[image: ГЕРБЭАО1111]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
Эвенкийский муниципальный район
Администрация поселка Эконда

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15 июля  2020 г.                                                                                 № 34

Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселка Эконда
по состоянию на 1 июля 2020 года

	В соответствие с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Эконда по состоянию на 1 июля 2020 года (приложение № 1);

2.  	Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в Эвенкийском вестнике.

3. 	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселка Эконда                                                     Г.П. Удыгир

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg